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План мероприятий ЛДП «Планета детства» 

ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Безенчук 
 

Дата Время 

начала 

мероприяти

я 

Мероприятия Отряд Педагоги 

01.06 

(ЕГЭ) 

9:00-12:00 К/Т Юбилейный 1 отряд 

 

2 отряд 

 

3 отряд 

Павлова ЕВ 

Мартынова ИЮ 

Шарапова ДР 

Горбачева МВ 

Бодрова ОЮ 

02.06. 9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

 

12:00-13:00 

 

 

 

13:30-14:00 

«Здравствуй, лето!» праздничное 

мероприятие в ДДТ «Радуга» 

 

Встреча с сотрудниками ГИБДД 

Отрядные дела: 

-Огонек знакомства 

-Отрядный уголок 

- Разучивание речевок, девиза 

- Инструктажи 

Игра – перестраивалка "Каникулы" 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

 

 

 

 

 

 

1,2,3 отряды 

Павлова ЕВ 

Мартынова ИЮ 

Радаева ЕМ 

Шарапова ДР 

Горбачева МВ 

Бодрова ОЮ 

 

 

Винниченко И.М 

педагоги отряда 

05.06 

(ЕГЭ) 

9:00-12:00 К/Т Юбилейный 

Игры на свежем воздухе в парке «Рыбка» 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

Шарапова ДР 

Павлова ЕВ 

Мартынова ИЮ 

Горбачева МВ 

Бодрова ОЮ 

06.06 

(ГИА) 

9:00 – 9:40 

9:50-10:30 

10:40-11:20 

 

9:00 – 9:40 

9:50-10:30 

10:40-11:20 

 

9:00 – 9:40 

9:50-10:30 

10:40-11:20 

 

 

13:00 – 14:00 

Музыкальный час 

 

 

 

Спортивный час 

 

 

 

Библиотечный час, марафон «Движение 

первых» 

 

 

 

Пушкинский день. Читаем Пушкина А.С. 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

 

2 отряд 

3 отряд 

1 отряд 

 

3 отряд 

1 отряд 

2 отряд 

 

1,2,3 отряды 

1,2,3 отряды 

Каширникова Г.В. 

 

 

 

Соловьев М.В. 

 

 

 

Саенко Н.А., 

Иванова С.П. 

 

 

 

Педагоги отряда 

07.06 10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

Бассейн 

 

 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

Педагоги отряда 

Соловьев МВ 

 

 



 

9:00 – 9:30 

9:40-10:10 

 

9:00 – 9:30 

9:40 - 10:10 

 

12:00-12:30 

13:00-13:30 

 

Волшебный карандашик 

 

 

Библиотечный час 

 

Акция «Окна России» 

Киноуроки  в школе 

 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

 

2 отряд 

3 отряд 

 

3 отряд 

2 отряд 

1,2,3 отряд 

1 отряд 

2 отряд 

1,2,3 отряды 

 

 

Созданина Н.В. 

 

 

Саенко Н.А. 

Педагоги отряда 

 

Винниченко И.М. 

Педагоги отряда 

08.06 

(ЕГЭ) 

9:00-12:00 К/Т Юбилейный 1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

Шарапова ДР 

Павлова ЕВ 

Мартынова ИЮ 

Горбачева МВ 

Бодрова ОЮ 

09.06 

(ГИА) 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

 

 

 

9:30-10:00 

 

13:00-14:00 

ВЦ «Радуга» 

 

 

 

 

 

Мастер-класс «Оригами» 

 

Международный День друзей. Пускание 

мыльных пузырей 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

 

 

 

2,3 отряд 

 

1,2,3 отряды 

Мисюкова ЮА 

Соловьев МВ 

Радаева ЕМ 

Мирошник ОВ 

Горбачева МВ 

Бударина ОН 

Педагоги 

 

Педагоги отряда 

13.06 9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

 

9:30-10:10 

10:20-11:00 

 

9:30-10:10 

11:00-11:40 

12:00-12:30 

 

11:50-12:20 

 

13:00-14:00 

ДДТ «Радуга 

 

 

 

Волшебный карандашик 

 

 

 

Спортивные игры 

 

 

Музыкальный час 

 

Познавательно-развлекательная программа 

«Я люблю тебя, Россия! 

Конкурс стихов о России 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

3 отряд 

1 отряд 

2 отряд 

 

1 отряд 

2 отряд 

 

2 отряд 

3 отряд 

1 отряд 

 

3 отряд 

 

1,2,3 отряды 

 

1,2,3 отряды 

Педагоги отрада 

 

 

 

Созданина НВ 

 

 

Соловьев МВ 

 

 

 

Каширникова ГВ 

 

Винниченко И.М. 

 

Педагоги отряда 

14.06 

(ГИА) 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

12:00-12:50 

 

9:30-10:10 

10:20-11:00 

 

9:30-10:10 

 

12:00-12:30 

13:00-14:00 

Бассейн 

 

 

 

Спортивный час 

 

 

Библиотечный час 

 

Киноуроки в школе 

Мастер-класс «Русский народные игры» 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

3 отряд 

1 отряд 

2 отряд 

 

1 отряд 

2 отряд 

 

2 отряд 

 

3 отряд 

1,2,3 отряды 

Педагоги отряда 

 

 

 

Соловьев МВ 

 

 

Саенко Н.А 

 

Винниченко И.М. 

Педагоги отряда 

15.06 9:00 – 9:40 Спортивный час 1 отряд Соловьев М.В. 



9:50-10:30 

10:40-11:20 

 

9:00 – 9:40 

9:50-10:30 

10:40-11:20 

 

9:00 – 9:40 

9:50-10:30 

10:40-11:20 

 

11:30-12:00 

 

13:00-14:00 

 

 

 

Библиотечный час 

 

 

 

Веселый карандашик 

 

 

 

Литературный круиз 
«Штурманы книжных морей» 
Конкурс рисунков на асфальте 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

2 отряд 

3 отряд 

 

2 отряд 

3 отряд 

1 отряд 

 

3 отряд 

1 отряд 

2 отряд 

 

1,2,3 отряд 

 

1,2,3 отряд 

 

 

 

Саенко Н.А 

 

 

 

Созданина Н.В. 

 

 

 

Казуева Ю.А 
Пономарева Е.Н  
Винниченко ИМ, 

педагоги отряда 

16.06 9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

 

9:30-10:10 

11:00-11:40 

 

9:30-10:00 

10:10-10:40 

11:50-12:20 

 

13:00-14:00 

ВЦ «Радуга» 

 

 

 

Волшебный карандашик 

 

 

Музыкальный час 

 

 

 

Веселые старты 
Акция РДДМ «Поздравим Валентину 

Терешкову вместе» 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

3 отряд 

2 отряд 

1 отряд 

 

1 отряд 

3 отряд 

 

2 отряд 

1 отряд 

3 отряд 

 

1.2,3 отряд 

Педагоги отряда 

 

 

 

Созданина НВ 

 

 

Каширникова Г.В 

убрать 

 

Соловьев М.В., 

Винниченко ИМ, 

педагоги отряда 

19.06 10:00-11:00 

11:30-12:00 

13:00-14:00 

Всемирный день футбола 

День отца. Викторина 

Творческий конкурс «Модный приговор» 

Итоги дня  «Время впечатлений» 

1,2,3 отряд 

1,2,3 отряд 

1,2,3 отряд 

Соловьев М.В 

Педагоги отряда 

Винниченко И.М, 

педагоги отряда 

20.06 9:30-10:00 

10:10-10:40 

10:50-11:20 

 

9:30-10:00 

10:10-10:40 

10:50-11:20 

 

9:30-10:00 

10:10-10:40 

10:50-11:20 

 

13:00-14:00 

Спортивный час 

 

 

 

Волшебный карандашик 

 

 

 

Беседа «Чисто там, где не мусорят!» 

Трудовой десант «Наведем порядок в 

школе» 

 

Праздник «Мое книгосветное путешествие» 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

 

2 отряд 

3 отряд 

1 отряд 

 

3 отряд 

1 отряд 

2 отряд 

 

1,2,3 отряд 

Соловьев М. 
 
 
 

Созданина Н.В. 
 
 

 

Педагоги отряда 

 

 

Казуева Ю.А 

Пономарева Е.Н  

21.06 

 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

 

9:30-10:00 

9:30-10:00 

 

13:00-14:00 

ДДТ «Радуга 

 

 

 

Турнир по настольному теннису 

Веселая скакалка 

 

Просмотр мультфильмов. 

Изготовление героев любимых 

2 отряд 

3 отряд 

1 отряд 

 

1 отряд 

3 отряд 

 

1,2,3 отряд 

Педагоги отряда 

 

 

 

Соловьев МВ 

Педагоги отряда 

 

Винниченко ИМ, 

педагоги отряда 



мультфильмов из пластилина 

22.06 9:00-10:00 

 

11:00-12:00 

 

13:00-14:00 

День Памяти и Скорби 

 

Интерактивная игра «Я-патриот» 
 

Просмотр кинофильма 

1,2, 3 отряд 

 

1,2,3 отряд 

 

1,2,3  отряд 

Винниченко 

И.М., педагоги 

Казуева Ю.А 

Пономарева Е.Н  

Винниченко И.М. 

23.06 

 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

 

10:00-12:00 

 

 

 

 

 

13:00-14:00 

ВЦ «Радуга» 
 

 

 

Международный Олимпийский день: 

- конкурс плакатов и листовок «Мы 

выбираем ЗОЖ» 
- ГТО 
- эвакуация 

- игры на свежем воздухе 

Тихие иры 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

 

3,2,1 отряд 

 

 

 

 

 

1,2,3 отряд 

Педагоги отряда 

 

 

 

Соловьев 

М.В/Федосеев 

В.В., педагоги 

отряда 

 

 

Винниченко ИМ, 

педагоги отряда 

26.06 9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

 

9:30-10:10 

10:20-11:00 

11:10-11:50 

 

 

13:00-14:00 

ДДТ «Радуга 
 

 

 

Международный день борьбы со 

злоупотреблением наркотическими 

средствами и их незаконным оборотом «Мы 

за здоровый образ жизни!» Конкурс 

рисунков 

Библиотечный час 

Игра-путешествие к Зеленому Змею 

3 отряд 

1 отряд 

2 отряд 

 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

 

 

1,2,3 отряд 

 

 

 

 

Созданина Н.В. 

 

 

 

 

Саенко Н.А. 

Винниченко И.М. 

27.06 9:30-9:45 

 

10:00-10:30 

10:40-11:10 

11:20-11:50 

 

10:00-10:30 

10:40-11:10 

11:20-11:50 

 

13:00-14:00 

Минутка здоровья «Надо ли 

прислушиваться к советам родителей?» 

День молодежи России 

(день дарения подарков) 

 

 

Спортивный час «В здоровом теле – 

здоровый дух!» 

 

 

Творческий концерт «В память о лете!» 

Закрытие смены 

1,2,3 отряд 

 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

 

2 отряд 

3 отряд 

1 отряд 

 

1, 2,3 отряд 

Педагоги отряда 

 

Винниченко И.М 

 

 

 

Соловьев М.В 

 

 

 

Винниченко И.М, 

педагоги 

 

Начальник лагеря:                                                                            Смирнова  Е.Ю. 
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