

## План мероприятий ЛДП «Планета детства» ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Безенчук

Дата	Время начала мероприяти я	Мероприятия	Отряд	Педагоги
01.06 (EГЭ)	9:00-12:00	К/Т Юбилейный	<ol> <li>1 отряд</li> <li>2 отряд</li> <li>3 отряд</li> </ol>	Павлова ЕВ Мартынова ИЮ Шарапова ДР Горбачева МВ Бодрова ОЮ
02.06.	9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30 12:00-13:00	«Здравствуй, лето!» праздничное мероприятие в ДДТ «Радуга» Встреча с сотрудниками ГИБДД Отрядные дела: -Огонек знакомства -Отрядный уголок - Разучивание речевок, девиза - Инструктажи Игра — перестраивалка "Каникулы" Итоги дня «Время впечатлений»	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Павлова ЕВ Мартынова ИЮ Радаева ЕМ Шарапова ДР Горбачева МВ Бодрова ОЮ Винниченко И.М педагоги отряда
05.06 (ΕΓЭ)	9:00-12:00	К/Т Юбилейный Игры на свежем воздухе в парке «Рыбка»	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Шарапова ДР Павлова ЕВ Мартынова ИЮ Горбачева МВ Бодрова ОЮ
06.06 (ГИА)	9:00 – 9:40 9:50-10:30 10:40-11:20 9:00 – 9:40 9:50-10:30 10:40-11:20	Музыкальный час Спортивный час	1 отряд 2 отряд 3 отряд 2 отряд 3 отряд 1 отряд	Каширникова Г.В. Соловьев М.В.
	9:00 – 9:40 9:50-10:30 10:40-11:20 13:00 – 14:00	Библиотечный час, марафон «Движение первых»  Пушкинский день. Читаем Пушкина А.С. Итоги дня «Время впечатлений»	3 отряд 1 отряд 2 отряд 1,2,3 отряды 1,2,3 отряды	
07.06	10:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:00	Бассейн	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Педагоги отряда Соловьев МВ

ĺ	1		1	I
	9:00 – 9:30 9:40-10:10	Волшебный карандашик	2 отряд 3 отряд	Созданина Н.В.
	9:00 – 9:30 9:40 - 10:10	Библиотечный час	3 отряд 2 отряд	Саенко Н.А. Педагоги отряда
	12:00-12:30 13:00-13:30	Акция «Окна России» Киноуроки в школе	1,2,3 отряд 1 отряд 2 отряд	Винниченко И.М. Педагоги отряда
00.06	0.00.10.00	Итоги дня «Время впечатлений»	1,2,3 отряды	-
08.06 (EГЭ)	9:00-12:00	К/Т Юбилейный	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Шарапова ДР Павлова ЕВ Мартынова ИЮ Горбачева МВ Бодрова ОЮ
09.06 (ГИА)	9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30	ВЦ «Радуга»	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Мисюкова ЮА Соловьев МВ Радаева ЕМ Мирошник ОВ Горбачева МВ Бударина ОН
	9:30-10:00	Мастер-класс «Оригами»	2,3 отряд	Педагоги
	13:00-14:00	Международный День друзей. Пускание мыльных пузырей Итоги дня «Время впечатлений»	1,2,3 отряды	Педагоги отряда
13.06	9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30	ДДТ «Радуга	3 отряд 1 отряд 2 отряд	Педагоги отрада
	9:30-10:10 10:20-11:00	Волшебный карандашик	1 отряд 2 отряд	Созданина НВ
	9:30-10:10 11:00-11:40 12:00-12:30	Спортивные игры	2 отряд 3 отряд 1 отряд	Соловьев МВ
	11:50-12:20	Музыкальный час	3 отряд	Каширникова ГВ
	13:00-14:00	Познавательно-развлекательная программа «Я люблю тебя, Россия!		Винниченко И.М.
		Конкурс стихов о России Итоги дня «Время впечатлений»	1,2,3 отряды	Педагоги отряда
14.06 (ΓИΑ)	10:00-10:50 11:00-11:50 12:00-12:50	Бассейн	3 отряд 1 отряд 2 отряд	Педагоги отряда
	9:30-10:10 10:20-11:00	Спортивный час	1 отряд 2 отряд	Соловьев МВ
	9:30-10:10	Библиотечный час	2 отряд	Саенко Н.А
	12:00-12:30 13:00-14:00	Киноуроки в школе Мастер-класс «Русский народные игры» Итоги дня «Время впечатлений»	3 отряд 1,2,3 отряды	Винниченко И.М. Педагоги отряда
15.06	9:00 – 9:40	Спортивный час	1 отряд	Соловьев М.В.

	9:50-10:30 10:40-11:20		2 отряд 3 отряд	
	9:00 – 9:40 9:50-10:30 10:40-11:20	Библиотечный час	2 отряд 3 отряд 1 отряд	Саенко Н.А
	9:00 – 9:40 9:50-10:30 10:40-11:20	Веселый карандашик	3 отряд 1 отряд 2 отряд	Созданина Н.В.
	11:30-12:00 13:00-14:00	Литературный круиз «Штурманы книжных морей»	1,2,3 отряд 1,2,3 отряд	Казуева Ю.А Пономарева Е.Н Винниченко ИМ,
	13.00-14.00	Конкурс рисунков на асфальте Итоги дня «Время впечатлений»	1,2,5 отряд	педагоги отряда
16.06	9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30	ВЦ «Радуга»	3 отряд 2 отряд 1 отряд	Педагоги отряда
	9:30-10:10 11:00-11:40	Волшебный карандашик	1 отряд 3 отряд	Созданина НВ
	9:30-10:00 10:10-10:40 11:50-12:20	Музыкальный час	2 отряд 1 отряд 3 отряд	Каширникова Г.В убрать
	13:00-14:00	Веселые старты Акция РДДМ «Поздравим Валентину Терешкову вместе»	1.2,3 отряд	Соловьев М.В., Винниченко ИМ, педагоги отряда
19.06	10:00-11:00 11:30-12:00 13:00-14:00	Итоги дня «Время впечатлений» Всемирный день футбола День отца. Викторина Творческий конкурс «Модный приговор» Итоги дня «Время впечатлений»	1,2,3 отряд 1,2,3 отряд 1,2,3 отряд	Соловьев М.В Педагоги отряда Винниченко И.М, педагоги отряда
20.06	9:30-10:00 10:10-10:40 10:50-11:20	Спортивный час	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Соловьев М.
	9:30-10:00 10:10-10:40 10:50-11:20	Волшебный карандашик	2 отряд 3 отряд 1 отряд	Созданина Н.В.
	9:30-10:00 10:10-10:40 10:50-11:20	Беседа «Чисто там, где не мусорят!» Трудовой десант «Наведем порядок в школе»	3 отряд 1 отряд 2 отряд	Педагоги отряда
	13:00-14:00	Праздник «Мое книгосветное путешествие»	1,2,3 отряд	Казуева Ю.А Пономарева Е.Н
21.06	9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30	ДДТ «Радуга	2 отряд 3 отряд 1 отряд	Педагоги отряда
	9:30-10:00 9:30-10:00	Турнир по настольному теннису Веселая скакалка	1 отряд 3 отряд	Соловьев МВ Педагоги отряда
	13:00-14:00	Просмотр мультфильмов. Изготовление героев любимых	1,2,3 отряд	Винниченко ИМ, педагоги отряда

		мультфильмов из пластилина		
22.06	9:00-10:00	День Памяти и Скорби	1,2, 3 отряд	Винниченко И.М., педагоги
	11:00-12:00	Интерактивная игра «Я-патриот»	1,2,3 отряд	Казуева Ю.А Пономарева Е.Н
	13:00-14:00	Просмотр кинофильма	1,2,3 отряд	Винниченко И.М.
23.06	9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30	ВЦ «Радуга»	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Педагоги отряда
	10:00-12:00	Международный Олимпийский день: - конкурс плакатов и листовок «Мы выбираем ЗОЖ» - ГТО - эвакуация - игры на свежем воздухе	3,2,1 отряд	Соловьев М.В/Федосеев В.В., педагоги отряда
	13:00-14:00	Тихие иры	1,2,3 отряд	Винниченко ИМ, педагоги отряда
26.06	9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30	ДДТ «Радуга	3 отряд 1 отряд 2 отряд	
	9:30-10:10 10:20-11:00 11:10-11:50	Международный день борьбы со злоупотреблением наркотическими средствами и их незаконным оборотом «Мы за здоровый образ жизни!» Конкурс рисунков	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Созданина Н.В.
	13:00-14:00	Библиотечный час Игра-путешествие к Зеленому Змею	1,2,3 отряд	Саенко Н.А. Винниченко И.М.
27.06	9:30-9:45	Минутка здоровья «Надо ли прислушиваться к советам родителей?»	1,2,3 отряд	Педагоги отряда
	10:00-10:30 10:40-11:10 11:20-11:50	День молодежи России (день дарения подарков)	1 отряд 2 отряд 3 отряд	Винниченко И.М
	10:00-10:30 10:40-11:10 11:20-11:50	Спортивный час «В здоровом теле – здоровый дух!»	2 отряд 3 отряд 1 отряд	Соловьев М.В
	13:00-14:00	Творческий концерт «В память о лете!» Закрытие смены	1, 2,3 отряд	Винниченко И.М, педагоги

Начальник лагеря:

Смирнова Е.Ю.